
Contacto

Teléfono +34 955470302
Correo Electrónico 
perfilcontratante.directivos@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Sebastián, 1 - Estación de Autobuses
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/000894
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-09-2018
a las 13:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Órganos Directivos del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de alumbrado ornamental para las Velás de Palmete, Padre Pío, Cerro
del Águila y Parque Estoril organizadas por el Distrito Cerro Amate 2018

Valor estimado del contrato 30.052,05 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.362,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.052,05 EUR.

Clasificación CPV
31527200 - Luces para alumbrado exterior.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A todos los lotes
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 4

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Alumbrado Ornamental para la Velá de Padre Pío

Presupuesto base de licitación

http://www.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e8e7b587-0219-4325-86d8-5c504136e92d


Lugar
Apertura sobre oferta económica

Precio de la oferta más baja 2.025,11 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.225,39 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Importe 3.318,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.472,66 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ILUMINACION Y SUMINISTROS ELECTRICOS DE EXTREMADURA SL
NIF B06343875
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.025,11 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.450,38 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ser la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 30/08/2018
Plazo de Formalización Del 03/09/2018 al 18/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A todos los lotes
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 4

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/08/2018 a las 12:54

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/08/2018 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Distrito Cerro Amate

Dirección Postal

Avda. San JUan de la Cruz s/n
(41006) sevilla España

El día 27/08/2018 a las 12:59 horas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bcctEab8ok%2Bmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003223865 |  2018-369443 | lun, 24 sep 2018 13:49:16:956 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40899467717408405599296692868702312295 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bcctEab8ok%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D

